ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Скопинского района Рязанской области
391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53

РЕШЕНИЕ
   12 мая 2025 г.                                                                               № 97/350

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №601, № 1045

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Скопинского района от 21 апреля 2025 г. № 95/346 «О формировании участковой избирательной комиссии № 1045», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Скопинского района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
- избирательного участка № 601 - Штатову Надежду Владимировну;
- избирательного участка № 1045 – Васину Елену Васильевну.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 21 мая 2025 г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

Председатель комиссии                                                             Н.П. Васильева

Секретарь комиссии                                                                   И.В. Майер